
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Akcinė bendrovė „Indorama Ventures” 
 

Vidinės informacijos kontrolės ir Vidinės 

informacijos naudojimo gairės 
(Patvirtinta Direktorių valdybos susirinkime Nr. 1/2009, 2009 m. rugsėjo 29 d.) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

VIDINĖS INFORMACIJOS KONTROLĖS IR  

VIDINĖS INFORMACIJOS NAUDOJIMO GAIRĖS  
 
Vidinės informacijos kontrolės ir vidinės įmonės informacijos naudojimo gairės: 
 

1) Visi įmonės direktoriai, vadovai, personalas ir darbuotojai visą įmonės informaciją turi 
laikyti konfidencialia ir/ar vidine, išskyrus, kai ji naudojama įmonės verslo tikslais; 

2) Nei vienas įmonės direktorius, vadovas, personalo narys ar darbuotojas negali atskleisti 
įmonės konfidencialios ir/ar vidinės informacijos, siekiant gauti naudos sau ar kitiems 
asmenims tiesiogiai ar netiesiogiai, nepaisant ar tokia nauda gaunama ar ne; ir 

3) Nei vienas įmonės direktorius, vadovas, personalo narys ar darbuotojas negali parduoti, 
pirkti, perduoti ar priimti įmonės vertybinių popierių perdavimą naudojant įmonės 
konfidencialią ir/ar vidinę informaciją ir/arba sudaryti kokias nors transakcijas naudojant 
įmonės konfidencialią ir/arba vidinę informaciją taip, kad galimai sukeltų tiesioginę ar 
netiesioginę žalą įmonei. Ši sąlyga taip pat taikoma įmonės direktorių, vadovų, personalo 
narių ir darbuotojų sutuoktiniams ir nepilnamečiams vaikams. Šių nuostatų pažeidėjai bus 
traktuojami kaip asmenys, padarę rimtą nusižengimą. 

 
Įmonės akcijas pateikus Tailando vertybinių popierių biržoje (SET), direktoriai, vadovai, valdytojai, 
asmuo, atsakingas už darbą, auditorius, personalo nariai ar įmonės darbuotojai perka ar parduoda, 
siūlo pirkti ar parduoti arba kviečia visus kitus asmenis pirkti, parduoti ar siūlo pirkti ar parduoti 
įmones akcijas siekiant pasinaudoti kitais asmenimis, pasinaudojant vidinės informacijos medžiaga 
su įmonės akcijų kainų pokyčiais, kurie dar nebuvo atskleisti viešai ir kai tokią informaciją jis gavo 
dėka savo biuro ar pareigų, ir nesvarbu ar toks veiksmas buvo atliktas jo ar kito asmens naudai, arba 
atskleidžia tokią informaciją gaunant atlygį iš kito asmens, kuris įvykdė aukščiau minėtus veiksmus, 
toks asmuo dėl tokio pažeidimo bus atsakingas pagal galiojančius įstatymus dėl nelegalios prekybos 
vidine informacija. 
 
Jei direktoriai, vadovai, valdytojai, asmuo, atsakingas už darbą, įmonės auditorius įsigyja ar 
perleidžia įmonės akcijas ar kitus vertybinius popierius (jei yra), tokiu atveju toks asmuo turi 
pranešti apie tokį įsigijimą ar perleidimą Vertybinių popierių ir biržų komisijai (SEC) per 
Vertybinių popierių ir biržų komisijos įstatymo 2535 punkte aprašytą laiko tarpą. Dėl minėto tokio 
asmens įsigijimo ar perleidimo, jo sutuoktinis (-ė) ir nepilnamečiai vaikai turės akcijų ir vertybinių 
popierių (jei yra) įmonėje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vidinės informacijos kontrolės ir vidinės įmonės informacijos naudojimo gairės 


